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Judoda Türkiye 2. ve 3'üncülüğünü paylaşan lise öğrencisi kardeşler, Milli Takım ile Avrupa'ya gitmeyi hedefliyor. 
Aydın Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde şampiyonalara katılan İhsan Atalay ve Onurcan Atalay, 
İncirliova Halk Eğitim Merkezinde görevli Judo Antrenörü Birkan Ödemiş tarafından üç yıldan beri çalışmalara 
devam ediyor. 

Onurcan Atalay geçen yıl katıldığı Türkiye Liselerarası Judo Şampiyonasında 3’üncü oldu,. Sakarya'da 9-11 Ocak 
arasında yapılan, 52 ilden yüzlerce judocunun katıldığı Liselerarası Türkiye Judo Şampiyonasına katılan İhsan 
Atalay ise rakiplerini dize getirerek Türkiye 2’ncisi oldu. 
HEDEFLERİ BÜYÜK 
Judocu Atalay kardeşlerin hedefinde ise önce Türkiye Şampiyonluğu, daha sonra Milli Takım çatısı altında 
Avrupa’daki şampiyonalarda derece elde etmek var. İhsan Atalay İncirliova Spor Lisesi 11’ci sınıf, Onurcan Atalay 
ise İncirliova Anadolu Lisesi 10’cu sınıf öğrencisi olarak eğitimlerine ara vermeden devam ediyor. İhsan Atalay, 
“Öncelikle Antrenör Birkan Ödemiş’e beni çalıştırıp emek verdiği için teşekkür ediyorum. Bundan sonraki amacım, 
gençler şampiyonasında derece alarak Avrupa’da şampiyon olup Türk Milli Takımına girmek olacaktır. Ailem de 
elde ettiğim başarıdan dolayı çok sevindi. Benim bu dalda çok iyi bir yere gelmemi istiyorlar. Benimde amacım 
ailem için hocam için judo için şampiyon olup milli takıma girmektir. Babam sıcak demircilik yaparak bizleri okutup 
iyi bir yere gelmemiz için çaba harcıyor. Babamın harcadığı emekleri boşa çıkarmayacağız. Kardeşim de geçen yıl 
Hatay’da yapılan Türkiye Şampiyonasında 3’üncü oldu. Onu da başarılı buluyorum ve iyi bir yere geleceğinden 
eminim” dedi. 
Onurcan Atalay ise abisinin Türkiye 2’ncisi olmasından dolayı çok mutlu olduğunu belirterek, “Her ikimizin de 
amacı şampiyon olarak Avrupa’ya gitmek ve Milli Takıma girmek olacak” diye konuştu. 
Başarılarının her zaman daha yukarılar olduğunu ifade eden Judo Antrenörü Birkan Ödemiş ise “İhsan Atanır'ın 

Türkiye 2’nciliğini İncirliova’ya getirmesi bizim için sevindirici oldu. Daha sonraki zamanlarda Türkiye Şampiyonu 
olabilmesi için çalışmalarını canı gönülden destekliyoruz. Bundan sonraki amacımız, Avrupa Şampiyonasında 
derece çıkarmak olacaktır. Bunu da yavaş yavaş elde etmek için ilerliyoruz. Daha önce de takım olarak 
şampiyonluklarımız oldu. Başarılarımızın devamı için çalışmalarımız aralıksız sürecek” dedi.(BURHAN CEYHAN) 
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